

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA22270189

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE IGIENICO-SANITARE	Data publicare: 23.01.2019 09:25
Cod si denumire CPV: 33700000-7 Produse de ingrijire personala (Rev.2)	Data finalizare: 28.01.2019 07:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.01.2019 20:02
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.01.2019 07:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: ALIWEB CANDELS SRL
CUI: 1605884	CUI: 31850583
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: str Vladeasa 12, blc C42, ap 107
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 751054501
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: forgoirina@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<p>1.Alcool sanitar 0,5 l - 2497 sticle. 2.Sapun antibacterian, 90 gr/buc-7570 buc. 3.Detergent manual, 0,4 kg/pachet-1160,80 kg - se doreste incheierea unui contract furnizare, cu valabilitate pana la data de 31.12.2019 , cu preturi ferme pe toata perioada de valabilitate a contractului, si cu livrare esalonata pe baza de comanda in 4 transe. -plata se face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptionarii produselor. Livrarea se va face la: SECOM SA - Uzina de Apa, Str. Aeroportului, Nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat. Furnizorul va transmite beneficiarului documentele care însoțesc produsele: avizul de expediție / însoțire a mărfii sau factura fiscală; declarație de conformitate; avizul sanitar eliberat de Ministerul Sănătății Publice;</p>
Conditii de livrare	SECOM SA - Uzina de Apa, Str. Aeroportului, Nr. 2, Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DETERGENT DE RUFEE MANUAL 400 G	Solicitata: 2902	Pret estimat: 1,65
Numar de referinta: ADV1056546- 3	Ofertata: 2902	Pret de vanzare: 1,65
Pret de catalog: 1,65 RON/bucata		Valoare estimata: 4.788,30
Cod si denumire CPV: 39831200-8 - Detergenti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.788,30

Descriere: Detergent de rufe manual 400 g, marca HAS. Pret valabil pentru minim 2902 buc		
SAPUN SOLID 100 G	Solicitata: 7570	Pret estimat: 1,15
Numar de referinta: ADV1056546- 2	Ofertata: 7570	Pret de vanzare: 1,15
Pret de catalog: 1,15 RON/bucata		Valoare estimata: 8.705,50
Cod si denumire CPV: 33711900-6 - Sapun (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8.705,50
Descriere: Sapun solid 100 g antibacterian, marca Giulia. Pret valabil pentru minim 7570 buc.		
ALCOOL SANITAR 500 ML	Solicitata: 2497	Pret estimat: 2,80
Numar de referinta: ADV1056546- 1	Ofertata: 2497	Pret de vanzare: 2,80
Pret de catalog: 2,80 RON/bucata		Valoare estimata: 6.991,60
Cod si denumire CPV: 24322500-2 - Alcool (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6.991,60
Descriere: alcool sanitar 70% ambalat in sticle de 500 ml. Marca Alcomad/ Dora. Pret valabil pentru minim 2497 buc		
TOTAL		Valoare de vanzare: 20.485,40 RON